

## ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pela Comissão de Licitação, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

**- J F PEREIRA CONFECÇÕES - ME, CNPJ: 22.014.784/0001-40;**

### LOTE I - ROUPARIA E FARDAMENTO SAÚDE:

VALOR TOTAL: R\$ 72.400,00 (Setenta e dois mil e quatrocentos reais).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	HOSP	VISA	PSF	TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BLUSA EM TECIDO OXFORD COM BOLSO PARA EQUIPE DA LIMPEZA E COZINHA (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	21			21	R\$ 20,00	R\$ 420,00
2	CALÇA DE TECIDO OXFORD COM BOLSO E ELÁSTICO PARA EQUIPE DA LIMPEZA E COZINHA (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	21			21	R\$ 20,00	R\$ 420,00
3	CAMISA GOLA POLO (MALHA PV) PARA MOTORISTA, EQUIPE DE MANUTENÇÃO, MAQUEIRO, PORTEIRO (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	27			27	R\$ 18,00	R\$ 486,00
4	CALÇA DE TECIDO OXFORD COM BOLSO PARA MOTORISTA, EQUIPE DE MANUTENÇÃO, MAQUEIRO, PORTEIRO (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	27			27	R\$ 20,00	R\$ 540,00
5	BLUSA DE TECIDO POPELINE PARA EQUIPE DA RECEPÇÃO (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	12			12	R\$ 24,50	R\$ 294,00
6	CALÇA DE TECIDO TWEI PARA EQUEIPE DA RECEPÇÃO (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	12			12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
7	BLUSA DE BRIN COM BOLSO PARA ENFERMEIRO	UNID.	18			18	R\$ 25,00	R\$ 450,00





**GRANJA**  
Melhor para todos

8	(TAMANHO A DECIDIR) CALÇA DE BRIN COM BOLSO E ELÁSTICO PARA ENFERMEIRO (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	18			18	R\$ 25,00	R\$ 450,00
9	BLUSA DE BRIN COM BOLSO PARA MÉDICOS (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	18			18	R\$ 25,00	R\$ 450,00
10	CALÇA DE BRIN COM BOLSO E ELÁSTICO PARA MÉDICOS (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	18			18	R\$ 25,00	R\$ 450,00
11	JALECO OXFORD BRANCO MANGA LONGA COM BOLSO LABORATORISTA (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	48	5		53	R\$ 30,00	R\$ 1.590,00
12	BLUSA POLO MALHA PIQUÊ COM BORDADO OU PINTURA NA FRENTE. (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	30		100	130	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
13	BLUSA (GOLA V - BABY LOOK) PIQUÊ COM BORDADO OU PINTURA NA FRENTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	30		150	180	R\$ 18,00	R\$ 3.240,00
14	LENÇOL LUVAS EM TECIDO MALHA FIO 12	UNID.	500			500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
15	LENÇOL LISO EM TECIDO MALHA FIO 12	UNID.	500		200	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
16	LENÇOL PARA BERÇO PEQUENO EM TECIDO MALHA FIO 12	UNID.	100			100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
17	LENÇOL PARA BERÇO GRANDE EM TECIDO MALHA FIO 12	UNID.	100			100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
18	LENÇOL PARA MACA EM TECIDO MALHA FIO 12	UNID.	100		300	400	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
19	PIJAMA PARA CRIANÇA EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	30			30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
20	PIJAMA PARA ADULTO EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	30			30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
21	CAMISOLA PARA PACIENTE ADULTO EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	50		100	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
22	CAMISOLA PARA PACIENTE CRIANÇA EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	50			50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
23	TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPO, BRANCA	UNID.	100			100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00

*[Handwritten signature]*





**GRANJA**  
Melhor para todos

24	CAMPOS PARA CATETERISMO, EM TECIDO BRIM	UNID.	15			15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
25	CAMPO PARA PEQUENA CIRURGIA, EM TECIDO BRIM	UNID.	20			20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
26	CAMPO PARA SUTURA, EM TECIDO BRIM	UNID.	20			20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
27	CAMPO PARA EPSIO, EM TECIDO BRIM	UNID.	20			20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
28	CAMPO PARA MESA, EM TECIDO BRIM	UNID.	20			20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
29	CAMPO DUPLOS, EM TECIDO BRIM	UNID.	70			70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
30	CAMPO CIRURGICO, EM TECIDO BRIM	UNID.	30			30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
31	CAMISA EM MALHA FIO TRINTA COM PINTURA NA FRENTE (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.		200	200	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
32	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS (SEC. DE SAÚDE)	UNID.		70	70	140	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>								<b>R\$ 72.400,00</b>

**LOTE II – ROUPARIA E FARDAMENTO – AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE:**

VALOR TOTAL: R\$ 19.393,75 (Dezenove mil trezentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEAVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CÁQUI COM DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO NA PARTE DA FRENTE DE 30MM. ALÇA EM CADARÇO DE NYLON, LARGURA 40MM. BOLSA NAS SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20. COM PINTURA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	UNID.	138	R\$ 42,00	R\$ 5.796,00
2	BLUSA (MANGA CURTA) COM PINTURA EM TECIDO MALHA FIO 30 (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	138	R\$ 18,00	R\$ 2.484,00
3	BLUSA (MANGA LONGA) COM PINTURA EM TECIDO MALHA FIO 30 (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	276	R\$ 19,90	R\$ 5.492,40
4	CHAPEÚ EM TECIDO BRIM	UNID.	138	R\$ 14,00	R\$ 1.932,00
5	CALÇA EM TECIDO BRIM (TAMANHO A DECIDIR)	UNID.	127	R\$ 29,05	R\$ 3.689,35

*(Handwritten signature)*



Prefeitura Municipal de Granja-CE  
Praça da Matriz, S/N – Centro CEP: 62430-000 PABX (88) 3624-1155  
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80 CGF: 06.920.175 - 7



**GRANJA**  
Melhor para todos

VALOR TOTAL DO LOTE II	R\$ 19.393,75
------------------------	---------------

**LOTE IV – FARDAMENTO ESCOLAR:**

VALOR TOTAL: R\$ 52.087,73 (Cinquenta e dois mil oitenta e sete reais e sete centavos).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CALÇA TAM. 6 A 9 ANOS - 100% POLIÉSTER, COR VERDE BANDEIRA, COM DOIS BOLSOS AMERICANOS NA FRENTE, UM BOLSO EMBUTIDO ATRÁS COM FECHAMENTO EM VELCRO, IMPRESSÃO EM SILK NA PERNA ESQUERDA NO TAMANHO DE 6 CM EM 10 CORES DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, GALÃO PERSONALIZADO NA LATERAL EM QUATRO CORES.	UNID.	2241	R\$ 14,49	R\$ 32.472,09
2	CALÇA TAM. 10 A 12 ANOS - 100% POLIÉSTER, COR VERDE BANDEIRA, COM DOIS BOLSOS AMERICANOS NA FRENTE, UM BOLSO EMBUTIDO ATRÁS COM FECHAMENTO EM VELCRO, IMPRESSÃO EM SILK NA PERNA ESQUERDA NO TAMANHO DE 6 CM EM 10 CORES DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, GALÃO PERSONALIZADO NA LATERAL EM QUATRO CORES.	UNID.	1636	R\$ 11,99	R\$ 19.615,64
VALOR TOTAL DO LOTE IV					R\$ 52.087,73

Perfazendo o valor global dos Lotes I, II e IV: R\$ 143.881,48 (Cento e quarenta e três mil oitocentos e oitenta e um reais e quarenta e oito centavos).

**- BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI-ME CNPJ: 21.888.452/0001-21;**

**LOTE III – ROUPARIA E FARDAMENTO – AÇÃO SOCIAL:**

VALOR TOTAL: R\$ 76.860,00 (Setenta e seis mil e oitocentos e sessenta reais).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	CRIANÇA FELIZ	CREAS	SCFV	GD - PBF	GD - SUAS	SEAD	SEDUC	FUNDEB	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BLUSA GOLA PÓLO COM BOTÃO, DE	UNID.	100	20	70	50	20	150	100		510	R\$ 27,50	R\$ 14.025,00

496





**GRANJA**  
Melhor para todos

Pregão Presencial N° 2018.06.01.01, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ROUPARIA E FARDAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 05 de Julho de 2018.

José Maurício Magalhães Júnior  
**PREGOEIRO**

